АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

НЕСТЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.06.2022 г.

№ 17 – р

с. Нестеровка

О проведении праздничного мероприятия

посвященного «Дню села»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Нестеровский сельсовет:
1. Провести праздничное мероприятие посвященное «Дню села» 18 июня 2022 года:

1.1. Торжественная часть - с 11:00 часов до 14:00 часов   местного времени. Ответственным за проведение назначить заведующую Нестеровским СДК Пешкову Н.В.

1.2.  Дискотека и фейерверк – с 22:00 часов до 24:00 часов местного времени.
Обеспечение мер общественной безопасности, сохранение жизни и здоровья граждан на время проведения мероприятия возлагается на членов ДНД.
2. Создать комиссию по определению лучших подворий на территории Нестеровского сельсовета согласно приложению.

2.1. Комиссии определить лучшие подворья, расположенные на территории сел: Нестеровка, Ключевка, Кодяковка.

3. Для принятия мер по организации взаимодействия по надлежащему обеспечению общественной безопасности участников массового мероприятия и соблюдения правопорядка согласовать привлечение УУП ОМВД РФ по Новосергиевскому району Мельникова И.В.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу после его обнародования.
Глава администрации МО
Нестеровский сельсовет

Т.В. Объедкова
Разослано: в дело, заведующей Нестеровским СДК Пешковой Н.В., ОМВД РФ по Новосергиевскому району, прокурору.
Приложение

к распоряжению администрации

Нестеровского сельсовета

от 02.06.2022 г. № 17-р

Комиссия по определению лучших подворий и организаций на территории МО Нестеровский сельсовет

Объедкова Т.В. - глава администрации Нестеровского сельсовета – председатель;

Брежнева И.А. - специалист 1 категории МО Нестеровский сельсовет – заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

1. Черных Полина Александровна- начальник Нестеровской ОПС;

2. Звонок Марина Викторовна – депутат Совета депутатов МО Нестеровский сельсовет;